in spinosis sedibus id est horridis physiophorum sententijs. Sed cum venient ortus solis i. iudicium vere cognitum. relinquunt spinas suas et transirent in parum et liberum volatum.

**Congregare.** Ecum multiplicata fueris ut brucus et ut locusta innumera congregata. et congregaueris diuinitas sicut astra celi. sicut locusta et

brucus et athelabus qui est setus locustae calescente sole quosant nec reguntur sicut dispergeris. et fugies.

**Natura locustarum est.** ut in frigore torpeant in calore volent

**Porro athelabus modicis pennis potius reptans qd' uolans. ubi citoqz ouis viciqz ad puluerem cuncta plumbit. qd' donec crescant penitus; abire non potest.**

**Incipit prologus in abe-**

**cuch prophetam.**

**Wattuor**

prophetae in duo decim. prophetarum volumine sunt. e quibus tres in principio lemma id est pondus titulū habent. naum abe cuch et malachias. Porro zacharias in medio et circa finem duos huiusmodi ponit titulos. e quibus unus est. onus verbi domini in terra adrach et damasci requie eius. alter in fine. onus verbi domini super israel. De naum oronibus tuis iam liber unus editus est. De zacharia et malachia si vita comes fuerit differet. Nunc abe cuch habemus in manibus. qui vel ex eo qd' amabilis domini est vocatus amplexatio. vel qd' in certamen et luxuriam (et ut uia dicam) amplexum cum deo congregatur amplexantis id est lucrantis sortitus est nomen. Nullus enim tam diu audaci voce annus est deum ad disceptationes iusticie provocare. et dicere ei. Cur i rebus humanis et mundi isti potius paucitate rerum versatur iniquitas. Luciferabor ad te vim patiens. et non saluabis. Quare ostendi. mihi iniquitatem et labore videbere. Lacerata est lex et non peruenit usqz ad finem iudicium. qd' impius qualet aduersus iustum. et id cegredietur iudicium puerum. Vides qd' temeraria vox sit. et quodam modo blasphemantis creatorem suum ad iudicium provocare. et vas fragile aduersus sigillum. cur tale vel tale factum sit disputare. Nec non et hoc animaduertendum qd' assumptio vel pondus que graviam esse dirimus. prophetae visio est et aduersum montani dogma peruersum intelligit quod videt. nec amens loquitur. nec more insanium feminarum dat sine mete sonum. Unde et apostolus iubet ut si pro

**Dormitauerunt.** Quia populus tuus ut mulieres. et portae inimicis aperte. et omnis multitudine lugurum sedes sicut locustae. que quasi illucescente sole adueniente nabuchodonoso sor fugit. de propugnaculis. et non revera est ad locum suum. qd' oia tibi intulit deus iras. per uia statim populi sui. ideo destruta est ciuitas tua.